

PKA – Sundhedsfaglige GP ApS

Årsrapport for perioden 01.01.2021 – 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling

Dirigent

Klaus Risager

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskab

PKA - Sundhedsfaglige GP ApS
Tuborg Boulevard 3
2900 Hellerup
CVR-nr.: 38 23 97 75
Regnskabsperiode: 1. januar – 31. december
Hjemstedskommune: Gentofte

Direktion

Martin Vering Dalsager
Jannick Prehn Brøndum

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er komplementar for nedenfor nævnte K/S selskaber, der har foretaget investering i vindmøller via Anholt Havvindmøllepark I/S og Vindmølleparken Gode Wind II:

- PKA – Sundhedsfaglige Anholt Havvindmøllepark K/S
- PKA – Sundhedsfaglige Gode Wind II K/S

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 6.239 kr., hvilket er i overensstemmelse med forventningerne, og selskabets ledelse betragter resultatet som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Alle beløb i kr.

	Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste		8.435	8.997
Øvrige finansielle omkostninger		- 474	- 324
Resultat før skat		7.961	8.673
Skat af årets resultat	3	- 1.722	- 1.908
Årets resultat		6.239	6.765
Der foreslås disponeret således:			
Overført til overført resultat		6.239	6.765
		6.239	6.765

Årsrapport 2021

Balance

Alle beløb i kr.

Aktiver	Note	2021	2020
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		276	0
Tilgodehavender i alt		276	0
Likvide beholdninger		105.944	77.898
Omsætningsaktiver i alt		106.220	77.898
Aktiver i alt		106.220	77.898

Årsrapport 2021

Balance

Alle beløb i kr.

Passiver	Note	2021	2020
Egenkapital			
Virksomhedskapital	4	50.000	50.000
Overført overskud		21.841	15.602
Egenkapital i alt		71.841	65.602
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.754	296
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.625	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		34.379	12.296
Passiver i alt		106.220	77.898
Anvendt regnskabspraksis	1		
Medarbejderforhold	2		
Eventualforpligtelser	5		
Koncern- og ejerforhold	6		
Begivenheder efter balancedagen	7		

Egenkapitalopgørelse

Alle beløb i kr.

	Virksomheds- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital primo	50.000	15.602	65.602
Overført af årets resultat	0	6.239	6.239
Egenkapital i alt	50.000	21.841	71.841

Noter

Note 1

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>0</u>	<u>0</u>

Note 3

Skat af årets resultat

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Årets selskabsskat	- 1.754	- 1.908
Regulering selskabsskat tidligere år	<u>32</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>- 1.722</u>	<u>- 1.908</u>

Note 4

Virksomhedskapital

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Anpartskapitalen på 50.000 kr. er udstedt i anparter svarende til ejerandele.

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

Note 5

Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar for

- PKA - Sundhedsfaglige Anholt Havvindmøllepark K/S
- PKA - Sundhedsfaglige Gode Wind II K/S

alle med hjemsted i Gentofte. Selskabet hæfter dermed ubegrænset for disse kommanditselskabers forpligtelser.

Selskabet har ingen panthæftelser, kautions- garanti- eller lignende forpligtelser ud over, hvad der fremgår af regnskabet.

Note 6

Koncern- og ejerforhold

Selskabet er 100% ejet af PKA Direct I K/S, Rosenborggade 1B, 1130 København K, som aflægger koncernregnskab, der omfatter selskabet.

Note 7

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Martin Vering Dalsager

Direktør

Serial number: PID:9208-2002-2-072144745179

IP: 62.242.xxx.xxx

2022-06-13 16:15:52 UTC

NEM ID 

Jannick Prehn Brøndum

Direktør

Serial number: PID:9208-2002-2-904669209068

IP: 62.242.xxx.xxx

2022-06-14 07:02:25 UTC

NEM ID 

Klaus Risager

Dirigent

Serial number: PID:9208-2002-2-973390331477

IP: 62.242.xxx.xxx

2022-06-14 09:10:12 UTC

NEM ID 

Penneo document key: BOOUW-EN48L-MUPIG-TJPSC-CEBT6-600A0

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validate>